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مدرسة الروافد الابتدائية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

1090

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212321090001
212321090002
212321090003
212321090004
212321090005
212321090006
212321090007
212321090008
212321090009
212321090010
212321090011
212321090012
212321090013
212321090014
212321090015
212321090016
212321090017
212321090018
212321090019
212321090020
212321090021
212321090022
212321090023
212321090024

أفنان عقيل خليفه بدر
أمنيه خالد عاصي ابراهيم
أيلاف  حسن فاضل احمد

أيلاف  علاء  نجم عبد علي
أيه رعد صالح سعيد

أيه طارق تركي وسمي
استبرق رجب احمد كايم
اسيا سعد دروش وكاع

الاء  حسين حازم عاصي
انتصار محمد حامد سلمان

بتول محمد سامي خلف
بدور محمد تركي مطشر

بروج علاء  متعب خميس
بسمه باقر كاظم محمد

بنين باسم محمد منصور
بنين علي حسين شلفون
بنين علي محمد عباس
بنين ميثاق عادل حميد

بنين هشام راضي دهش
بهار مؤيد يوسف عيسى
تبارك سعد صالح خميس
تبارك علي كريم ناصر

جمانه عادل ناصر حسين
حوراء علاء  بهلول عنتر

85
100
92

100
97
95
75
96

100
85
80

100
90
90
79
98

100
94

100
100
100
95

100
100

85
94
88
95
84
58
80
69
92
74
63
90
62
54
63
92
92
81
91
87
87
81
80
89

60
98
58
74
88
50
82
68
86
64
30
84
64
30
32
56
96
54
70
88
66
58
98
88

79
100
85
94
71
73
67
58
82
77
71
91
74
64
77
69

100
72
97
92
72
68
99
73

69
100
67
94
90
58
35
53
74
65
42
78
29
40
32
67
95
80
87
81
91
63
89
77

50
88
64
70
76
56
52
50
77
68
50
62
50
37
57
91
96
59
85
81
66
59

100
56

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

428
580
454
527
506
390

0
394
511
433

0
505

0
0
0

473
579
440
530
529
482
424
566
483

71.33
96.67
75.67
87.83
84.33

65
0

65.67
85.17
72.17

0
84.17

0
0
0

78.83
96.5

73.33
88.33
88.17
80.33
70.67
94.33
80.5
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1090

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

212321090025
212321090026
212321090027
212321090028
212321090029
212321090030
212321090031
212321090032
212321090033
212321090034
212321090035
212321090036
212321090037
212321090038
212321090039
212321090040
212321090041
212321090042
212321090043
212321090044
212321090045
212321090046
212321090047
212321090048

حوراء ماجد جميل ابراهيم
رؤى عادل رعد فياض

رانيه حسين آيوب محمد علي
رسل تحسين احمد خلف

رسل حسين سرحان جاري
رسل علاء  جواد كاظم

رسل هديل جميل ابراهيم
رغده علي عباس محمد

رقيه حسن خميس سلمان
رقيه حسين عبار منهل

رقيه وليد عبد علي
رهف علي احمد ابراهيم

رهف محيسن ابراهيم خميس
زهراء حاتم حسوني محمود

زهراء زهير عبد الوهاب كريم
زهراء وسام عزيز كاظم
زينب حسين علي أهميلي
زينب عقيل جميل ابراهيم
زينب علي عبد الله عباس

زينب عيسى ماضي يوسف
زينب محمد وهيب جراد

زينه حميد هادي عبد
ساره احمد عطية طالب
سجود باقر كاظم محمد

100
82
84
75
97
92

100
100
100
85
85

100
100
100
88
97

100
85

100
97
85
67
66

100

89
66
86
68
92
82
64
77
78
73
89
91
87
64
54
71
81
50
89
84
61
74
34
51

94
40
58
64
82
60
39
52

100
58
64
84
72
68
34
52
68
52
90
36
41
40
36
36

95
50
75
64
92
51
67
64
68
65
53
77
99
93
60
53
75
41
96
54
69
70
34
50

91
66
75
55
82
57
75
80
68
55
79
92
94
55
40
57
88
54
86
58
56
65
22
43

83
50
81
73
60
54
64
58
65
32
52
87
83
61
55
50
62
50
90
33
50
50
50
51

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل

552
0

459
399
505
396

0
431
479

0
422
531
535
441

0
380
474

0
551

0
0
0
0
0

92
0

76.5
66.5

84.17
66
0

71.83
79.83

0
70.33
88.5

89.17
73.5

0
63.33

79
0

91.83
0
0
0
0
0
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49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

212321090049
212321090050
212321090051
212321090052
212321090053
212321090054
212321090055
212321090056
212321090057
212321090058
212321090059
212321090060
212321090061
212321090062
212321090063
212321090064
212321090065
212321090066
212321090067
212321090068
212321090069
212321090070
212321090071
212321090072

سرور حسن زهير هادي
سرى فالح علي رشيد

شجن محمد دروش وكاع
شذى ضياء حمود عبد

شهد رياض نجم عبد الواحد
شهد سمير سالم حسين
صفا زهير خليفه بدر

ضحى كنعان جعفر صالح
طيبه بدر عاصي مهدي

عسل زيد محمد محي الدين
علا   سعد تركي وسمي

غفران إياد رحمان علوان
فاطمه خالد قحطان عبد
فاطمه رافد محمد علي

فاطمه ستار عادل حسين
فاطمه عدنان عبد خضير

فاطمه علي عبود جواد
فاطمه كنعان كامل حسين

فاطمه حسين رحمان سلمان
فرح حسين حازم عاصي
كوثر ستار عادل حسين

كوثر صباح محمود عزيز
مروه سامي عواد رحمان

مريم عمر ستار سهيل

87
75
84
81
92
94
98
92
93

100
100
95
98
غ

96
94

100
97

100
96
83
97
91
85

80
74
41
75
65
64
72
81
71
78
81
74
76
غ

80
53
85
87
93
53
65
71
68
83

54
52
34
70
82
50
86
40
40
96
60
80
50
غ

78
50
60
82
88
65
70
40
60
88

76
79
50
40
42
50
88
58
56
84
71
72
62
غ

56
51
80
90
85
76
86
41
56
63

66
50
29
52
65
42
87
61
50
89
83
62
89
غ

57
75
74
89
83
64
63
40
62
74

83
55
37
40
42
50
67
50
35
70
64
64
59
غ

41
60
52
81
64
54
50
36
57
73

ناجح
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح

446
385

0
0
0
0

498
0
0

517
459
447
434

0
0

383
451
526
513
408
417

0
394
466

74.33
64.17

0
0
0
0

83
0
0

86.17
76.5
74.5

72.33
0
0

63.83
75.17
87.67
85.5
68

69.5
0

65.67
77.67
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اسم التلميذرقم التلميذتس

1090

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

212321090073
212321090074
212321090075
212321090076
212321090077
212321090078
212321090079
212321090080
212321090081
212321090082
212321090083
212321090084
212321090085
212321090086
212321090087

منى عثمان زهير هادي
منى قيس توفيق رشيد

ميمونه عبد الرحيم محمود خلف
نبأ أياد تركي وسمي

نرجس علي محمد عباس
نور رابح حسن مذري

نور ضياء عباس فاضل
نور عقيل جاسم محمد
نور عقيل حسين خلف

نور الهدى ابراهيم حسين جباره
نورا حوم خلف جباره

همسه عباس احمد خنجر
ولاء  هشام صكبان عبد
وهد محمد حمزه حسن

ياره محمد عادل عبد الرحيم

85
77

100
90

100
79

100
100

غ
100
100
100
91

100
98

50
56
94
59
89
64
88
65
غ

91
80
95
72
92
80

40
20
62
56
96
58
92
50
غ

64
64
78
24
78
40

51
67
93
67
89
70
77
50
غ

68
84
93
50
86
77

57
60
81
79
96
57
98
71
غ

80
72
85
50
71
58

54
58
55
64
96
51
94
50
غ

71
75
69
41
55
41

مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل

0
0

485
415
566
379
549
386

0
474
475
520

0
482

0

0
0

80.83
69.17
94.33
63.17
91.5

64.33
0

79
79.17
86.67

0
80.33

0

المعدلالمجموعالنتيجه

87 0 87

المشاركين
كلي بنين بنات

58 0 58

الناجحين
كلي بنين بنات

23 0 23

المكملين
كلي بنين بنات

6 0 6

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

242171313
 100% 98% 78% 94% 87% 87%

 68.24%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
85 0 85

الغياب
كلي بنين بنات
2 0 2
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مدرسة الروافد الابتدائية  للبنات اسم المدرسة 1090

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن


